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
So können Sie sich von Zuhause bereits ein genaues Bild über diese Immobilie machen..
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Blick über den riesigen Balkon mit Edelstahlgeländer Gegenseite des Balkons

Blick vom Balkon über den großen Garten Traumhafter Rundbogen in Handarbeit gefertigt
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Esszimmer mit Blick zur Küche Große Küche mit moderner Einbauküche

Gegenseite der Küche Sehr gepflegtes Gästebadezimmer
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Vorraum zum Gäste Bad Kinderzimmer bzw. Gästezimmer

Büro bzw. Kinderzimmer mit Zugang zum Balkon Eltern - Schlafzimmer mit Zugang zum Balkon
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Gegenseite des großen Eltern - Schlafzimmers Große Schrankwand im Eltern- Schlafzimmer

Großes Badezimmer mit Wanne und Dusche Gegenseite des großen Badezimmers
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Flur der Wohnung im Obergeschoss Küche der Wohnung im Obergeschoss

Wohnzimmer der Wohnung im OG Gegenseite des Wohnzimmers im OG
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Schlafzimmer der OG - Wohnung Flur zum Badezimmer im Dachgeschoss

WC - Bereich im Badezimmer im DG Moderne Dusche im DG
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Seitlicher Eingang zur Wohnung 3 und Einfahrt Flur der Wohnung 3

Große Küche der Wohnung 3 Gegenseite der Küche
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Großes Wohnzimmer der Wohnung 3 Eltern - Schlafzimmer der Wohnung 3

Kinderzimmer der Wohnung 3 Weiteres Kinderzimmer bzw. Büro im DG der Whg. 3
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Gästezimmer oder Abstellraum im DG der Whg. 3 Badezimmer mit Wanne und Dusche im DG Whg. 3

Zufahrt zur Garage und den Stellplätzen hinter dem Haus 4 PKW Stellplätze hinter dem Haus
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Garage mit 2 PKW Stellplätzen Rückansicht des Hauses mit vorderem Garten und Terrasse

Terrasse und Nutzgartenbereich
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Anbieter
CENTURY21
Hafenstraße 5
66111 Saarbrücken

Zentrale 0170-3220979
E-Mail christian.ammann@goodliving.ch
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